
Trophée Golf PLUS
GOLF DE CHANTACO, GOLF DE LA NIVELLE - 15.06.2024 - 16.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | 1ère Série Messieurs Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 GELOS, Thibault NIVELLE 7,0 37 37

2 AUBERT, Leny CHANTACO 5,8 37 37

3 GOIKOETXEA, Roman NIVELLE 5,7 37 37

4 ETCHENIC, Valentin NIVELLE 2,7 36 36

5 RIEUBLAND ELISSAGARAY, Luka CHANTACO 1,5 36 36

6 EMAZABEL, Mikel NIVELLE +2,1 34 34

7 ETCHEGARAY, Lurshai NIVELLE 7,2 33 33

8 DUFAU, Louis NIVELLE 4,5 32 32

9 LONDAITZ, Patxi NIVELLE 1,9 32 32

10 BLANCO PAVIOT, Hervé NIVELLE +3,8 31 31

11 BROCHERIOU, Andoni NIVELLE 1,4 31 31

12 LORENZI, Inko CELY 4,7 31 31

13 POUCHAN, Guillaume NIVELLE 10,2 31 31

14 JUANENA, Ibai CHANTACO 3,6 30 30

15 DE GREGORIO, Thomas NIVELLE 5,9 29 29

16 GARCIA-RIQUELME, Martin CHANTACO 6,9 29 29

Messieurs | 1ère Série Messieurs Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 EMAZABEL, Mikel NIVELLE +2,1 35 35

2 BLANCO PAVIOT, Hervé NIVELLE +3,8 34 34

3 RIEUBLAND ELISSAGARAY, Luka CHANTACO 1,5 33 33

4 ETCHENIC, Valentin NIVELLE 2,7 31 31

5 AUBERT, Leny CHANTACO 5,8 29 29

6 GOIKOETXEA, Roman NIVELLE 5,7 29 29

7 LONDAITZ, Patxi NIVELLE 1,9 28 28

8 BROCHERIOU, Andoni NIVELLE 1,4 28 28

9 GELOS, Thibault NIVELLE 7,0 28 28
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10 DUFAU, Louis NIVELLE 4,5 26 26

11 JUANENA, Ibai CHANTACO 3,6 25 25

12 ETCHEGARAY, Lurshai NIVELLE 7,2 24 24

13 LORENZI, Inko CELY 4,7 24 24

14 GARCIA-RIQUELME, Martin CHANTACO 6,9 22 22

15 POUCHAN, Guillaume NIVELLE 10,2 22 22

16 DE GREGORIO, Thomas NIVELLE 5,9 21 21

Messieurs | 2ème Série Messieurs Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 ZALACAIN, Iker NIVELLE 17,4 41 41

2 GARCIA-RIQUELME, Thomas CHANTACO 13,3 39 39

3 CANINI, Florent NIVELLE 15,9 38 38

4 PARRAGA BARAHONA, Unai NIVELLE 12,6 36 36

5 PARRAGA LEO, Javier NIVELLE 11,2 36 36

6 GARCIA-RIQUELME, Nicolas CHANTACO 13,2 35 35

7 ELOI, Julien CHANTACO 19,5 34 34

8 DIANA, Frederic CHANTACO 19,6 30 30

9 LEFEVRE, Aurele CHANTACO 15,1 29 29

10 CHARLET, Clément NIVELLE 12,0 28 28

11 LAPEYRE, Sacha CHANTACO 14,7 27 27

12 LECUONA, Mathieu NIVELLE 15,1 25 25

13 SMONDACK, Yohann CHANTACO 11,6 22 22

Messieurs | 2ème Série Messieurs Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 GARCIA-RIQUELME, Thomas CHANTACO 13,3 24 24

2 PARRAGA BARAHONA, Unai NIVELLE 12,6 24 24

3 ZALACAIN, Iker NIVELLE 17,4 24 24

4 PARRAGA LEO, Javier NIVELLE 11,2 24 24

5 GARCIA-RIQUELME, Nicolas CHANTACO 13,2 22 22

6 CANINI, Florent NIVELLE 15,9 21 21

7 CHARLET, Clément NIVELLE 12,0 16 16

8 LAPEYRE, Sacha CHANTACO 14,7 14 14

9 LEFEVRE, Aurele CHANTACO 15,1 14 14

10 ELOI, Julien CHANTACO 19,5 14 14

11 SMONDACK, Yohann CHANTACO 11,6 14 14
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12 LECUONA, Mathieu NIVELLE 15,1 13 13

13 DIANA, Frederic CHANTACO 19,6 11 11

Dames | 1ère Série Dames Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 SUEIRO, Beatriz NIVELLE 0,2 31 31

Dames | 1ère Série Dames Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 SUEIRO, Beatriz NIVELLE 0,2 29 29

Dames | 2ème Série Dames Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 NORBERT, Aurelie NIVELLE 27,1 30 30

2 SUEIRO, Maria NIVELLE 15,8 25 25

Dames | 2ème Série Dames Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 SUEIRO, Maria NIVELLE 15,8 10 10

2 NORBERT, Aurelie NIVELLE 27,1 10 10

Messieurs | Seniors Messieurs Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 BAILLEUX DE MARISY, Guillaume CHANTACO 20,4 41 41

2 MUSYT, Louis-Michel ILBARRITZ 12,3 39 39

3 PINAQUI, Patrick NIVELLE 12,3 37 37

4 RAGOZIN, Nicolas NIVELLE 13,2 37 37

5 MOUHICA, Xavier CHANTACO 1,9 37 37

6 PREVOST, Frederic CHANTACO 17,1 36 36

7 DEL OLMO, Jesus Antonio NIVELLE 7,8 36 36

8 PINAQUI, Bruno CHANTACO 7,8 36 36

9 BOUSQUET, Etienne CHANTACO 2,2 33 33

10 FRIBOURG, Marc NIVELLE 9,5 33 33

11 DESPESSAILLES, Daniel NIVELLE 8,5 33 33

12 BILELLA, Didier CHANTACO 19,3 33 33

13 AZAIS, Christian CHANTACO 14,6 32 32
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14 BALLION, Emmanuel NOUVELLE-AQUITAINE 8,4 32 32

15 SULPICE, Arnaud CHANTACO 2,5 31 31

16 MUNOZ, Virgilio CHANTACO 16,1 30 30

17 FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,8 30 30

18 COLBERT, Etienne NIVELLE 13,7 30 30

19 DERREY, Pascal NIVELLE 9,3 30 30

20 CALMARD, Serge NIVELLE 13,0 29 29

21 DE LA FUENTE GOMEZ, Alberto NIVELLE 7,8 29 29

22 DABAN, Hugues NIVELLE 9,7 29 29

23 DUGUET, Christophe NIVELLE 9,7 29 29

24 BOIRON, Bruno NIVELLE 24,4 29 29

25 LESTIENNE, Cédric CHANTACO 12,5 29 29

26 MALHERBE, Arnaud De NIVELLE 9,7 29 29

27 MANDOCHE, Arnaud NIVELLE 5,8 28 28

28 TERRE, Jean-Marc NIVELLE 11,3 28 28

29 BLAZQUEZ GARCIA, José Luis NIVELLE 6,9 27 27

30 ALVAREZ, Didier NIVELLE 18,8 26 26

31 PEREZ-MOREIRAS LOPEZ, Juan Ignacio NIVELLE 22,0 25 25

32 PICON TORRES, Miguel Angel NIVELLE 11,7 24 24

33 LICHAU, Philippe NIVELLE 12,1 24 24

34 PEE DIT GRABET, Philippe NIVELLE 7,8 NR NR

Messieurs | Seniors Messieurs Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 MOUHICA, Xavier CHANTACO 1,9 35 35

2 BOUSQUET, Etienne CHANTACO 2,2 31 31

3 DEL OLMO, Jesus Antonio NIVELLE 7,8 29 29

4 SULPICE, Arnaud CHANTACO 2,5 29 29

5 PINAQUI, Bruno CHANTACO 7,8 28 28

6 FRIBOURG, Marc NIVELLE 9,5 25 25

7 MUSYT, Louis-Michel ILBARRITZ 12,3 25 25

8 PINAQUI, Patrick NIVELLE 12,3 24 24

9 DESPESSAILLES, Daniel NIVELLE 8,5 24 24

10 BALLION, Emmanuel NOUVELLE-AQUITAINE 8,4 24 24

11 MANDOCHE, Arnaud NIVELLE 5,8 22 22

12 RAGOZIN, Nicolas NIVELLE 13,2 22 22

13 DE LA FUENTE GOMEZ, Alberto NIVELLE 7,8 22 22

14 DUGUET, Christophe NIVELLE 9,7 21 21
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15 DABAN, Hugues NIVELLE 9,7 20 20

16 BLAZQUEZ GARCIA, José Luis NIVELLE 6,9 20 20

17 BAILLEUX DE MARISY, Guillaume CHANTACO 20,4 19 19

18 TERRE, Jean-Marc NIVELLE 11,3 18 18

19 PREVOST, Frederic CHANTACO 17,1 18 18

20 CALMARD, Serge NIVELLE 13,0 18 18

21 AZAIS, Christian CHANTACO 14,6 17 17

22 LESTIENNE, Cédric CHANTACO 12,5 17 17

23 MUNOZ, Virgilio CHANTACO 16,1 16 16

24 COLBERT, Etienne NIVELLE 13,7 15 15

25 LICHAU, Philippe NIVELLE 12,1 15 15

26 BILELLA, Didier CHANTACO 19,3 14 14

27 FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,8 13 13

28 PICON TORRES, Miguel Angel NIVELLE 11,7 12 12

29 PEREZ-MOREIRAS LOPEZ, Juan Ignacio NIVELLE 22,0 11 11

30 ALVAREZ, Didier NIVELLE 18,8 9 9

31 BOIRON, Bruno NIVELLE 24,4 6 6

32 PEE DIT GRABET, Philippe NIVELLE 7,8 NR NR

Messieurs | Série Vétérans Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 SUSPERREGUI SORONDO, Victoriano CHANTACO 17,6 40 40

2 SCALBERT, Olivier SAINT CLOUD 15,3 39 39

3 VANDE VELDE, Roger CHANTACO 14,7 34 34

4 BARDIN, Jean.F ST POURCAIN 17,2 32 32

5 ARNOUX, Daniel SAINT CLOUD 24,4 31 31

6 VINCENT, Christian NIVELLE 17,1 31 31

7 THIEBAUT, Patrick NIVELLE 13,6 31 31

8 IAFRATE, Pierre-Laurent CHIBERTA 21,5 30 30

9 ARRETXE ARRETXE, Jose Julian NIVELLE 10,8 29 29

10 SUERMONDT, Jean Eudes CHANTACO 20,1 29 29

11 ALBISTUR, Benat CHANTACO 11,9 29 29

12 VACARIE, Bruno TOULOUSE 19,4 28 28

13 MARCOTTE DE STE MARIE, Antoine CHANTACO 22,3 27 27

14 FROGE, Jacques NIVELLE 10,5 27 27

15 CORNELY, Jean Paul NIVELLE 21,0 25 25
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Messieurs | Série Vétérans Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 SCALBERT, Olivier SAINT CLOUD 15,3 24 24

2 SUSPERREGUI SORONDO, Victoriano CHANTACO 17,6 23 23

3 VANDE VELDE, Roger CHANTACO 14,7 21 21

4 ARRETXE ARRETXE, Jose Julian NIVELLE 10,8 20 20

5 THIEBAUT, Patrick NIVELLE 13,6 20 20

6 FROGE, Jacques NIVELLE 10,5 19 19

7 ALBISTUR, Benat CHANTACO 11,9 19 19

8 BARDIN, Jean.F ST POURCAIN 17,2 16 16

9 VINCENT, Christian NIVELLE 17,1 16 16

10 SUERMONDT, Jean Eudes CHANTACO 20,1 15 15

11 VACARIE, Bruno TOULOUSE 19,4 12 12

12 ARNOUX, Daniel SAINT CLOUD 24,4 12 12

13 IAFRATE, Pierre-Laurent CHIBERTA 21,5 11 11

14 MARCOTTE DE STE MARIE, Antoine CHANTACO 22,3 9 9

15 CORNELY, Jean Paul NIVELLE 21,0 8 8

Dames | Série Seniors Dames Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 DEGUILLAUME, Claudine CHANTACO 8,9 27 27

2 KADJAR, Marie-Odile CHANTACO 9,3 26 26

3 BREINING, Irene CHANTACO 10,1 20 20

4 CORNUT, Pascale CHANTACO 10,8 18 18

5 GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 16 16

6 DABAN, Marie-Pierre NIVELLE 11,8 16 16

7 DESNOELS, Michelle CHANTACO 22,7 15 15

8 DOUMEIZEL, Jacqueline NIVELLE 15,4 13 13

9 SAGEAU, Yuri NIVELLE 20,4 12 12

10 BOIRON, Diana NIVELLE 13,2 12 12

11 PICHON, Florence Isabelle NIVELLE 20,8 12 12

12 LEROUX, Brigitte NIVELLE 23,8 12 12

13 CHOUTCHOURROU, Maddi MAKILA 16,3 11 11

14 JIMENEZ GARCIA, Begonia CHANTACO 16,5 11 11

15 VERDIAL JUAREZ, Irene CHANTACO 23,0 11 11

16 AZAIS, Florence CHANTACO 23,4 11 11

17 LACARRIERE, Marie-Isabelle NIVELLE 20,7 10 10
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18 MOULIA, Laurence CHANTACO 25,1 10 10

19 LALLEMENT, Marie-Eve NIVELLE 17,2 9 9

20 TERRE ROBINI, Sylvie NIVELLE 21,8 9 9

21 AGUERGARAY, Maitena NIVELLE 28,4 0 0

Dames | Série Seniors Dames Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 KADJAR, Marie-Odile CHANTACO 9,3 36 36

2 DESNOELS, Michelle CHANTACO 22,7 36 36

3 LEROUX, Brigitte NIVELLE 23,8 35 35

4 DEGUILLAUME, Claudine CHANTACO 8,9 35 35

5 VERDIAL JUAREZ, Irene CHANTACO 23,0 33 33

6 GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 31 31

7 MOULIA, Laurence CHANTACO 25,1 31 31

8 AZAIS, Florence CHANTACO 23,4 30 30

9 PICHON, Florence Isabelle NIVELLE 20,8 30 30

10 BREINING, Irene CHANTACO 10,1 29 29

11 SAGEAU, Yuri NIVELLE 20,4 29 29

12 DOUMEIZEL, Jacqueline NIVELLE 15,4 29 29

13 CORNUT, Pascale CHANTACO 10,8 29 29

14 LACARRIERE, Marie-Isabelle NIVELLE 20,7 28 28

15 TERRE ROBINI, Sylvie NIVELLE 21,8 28 28

16 DABAN, Marie-Pierre NIVELLE 11,8 27 27

17 BOIRON, Diana NIVELLE 13,2 25 25

18 LALLEMENT, Marie-Eve NIVELLE 17,2 24 24

19 JIMENEZ GARCIA, Begonia CHANTACO 16,5 23 23

20 CHOUTCHOURROU, Maddi MAKILA 16,3 23 23

21 AGUERGARAY, Maitena NIVELLE 28,4 4 4
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Total :  202 joueurs


